
๑ 

 

  

 

    คำสั่งสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ  
ท่ี ค. ๓๘ /๒๕๖๓ 

เรื่อง แต่งต้ังคณะทำงาน ๓ กองทุนเพื่อสนับสนนุกองทนุหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถ่ินหรือพื้นที่  
กองทุนดูแลผูสู้งอายุที่มีภาวะพึ่งพงิและบคุคลอ่ืนที่มีภาวะพึ่งพงิ (LTC)  
และกองทุนฟืน้ฟสูมรรถภาพคนพิการระดับจังหวัด เขต ๑๒ สงขลา 

 

 

                เพื่อให้การดำเนินงานและการบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ กองทุนดูแล

ผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิงและบุคคลอื่นที่มีภาวะพึ่งพิง (LTC) และกองทุนฟื้นฟูสมรรถภาพผู้พิการระดับจังหวัดเป็นไปด้วย

ความเหมาะสม ส่งเสริมกระบวนการมีส่วนร่วมตามความพร้อมและความต้องการของประชาชนในท้องถิ่นหรือพ้ืนที่ ตลอดจน

เกิดประสิทธิภาพและมีความโปร่งใส 

                อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒(๕) แห่งพระราชบัญญัติหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๕ ประกอบ
กับเอกสารแนบท้ายประกาศคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์การดำเนินงานและบริหารจัดการ
กองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติสำหรับผู้มีสิทธิหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ข้อ ๒.๔.๕  
ให้มีมาตรการกำกับและเร่งรัดการใช้เงินกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติทุกระดับ รวมทั้งกองทุนหลักประกันสุขภาพ 
ในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ กองทุนดูแลผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิงและบุคคลอื่นที่มีภาวะพึ่งพิง (LTC) และกองทุนฟื้นฟู
สมรรถภาพผู้พิการระดับจังหวัด และข้อ ๒๒ แห่งประกาศคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เรื่อง การกำหนด
หลักเกณฑ์เพื่อสนับสนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ดำเนินงานและบริหารจัดการระบบหลักประกันสุขภาพในระดับ
ท้องถิ่นหรือพื้นที่ พ.ศ.๒๕๖๑ เมื่อวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๑ เลขาธิการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ จึงออกคำสั่ง
ไว้ ดังต่อไปน้ี  
                ข้อ ๑ ให้ยกเลิกคำสั่งสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ที่ ค.๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๒ 
                ข้อ ๒ แต่งตั้งคณะทำงาน ๓ กองทุนเพื่อสนับสนุนกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ 
กองทุนดูแลผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิงและบุคคลอื่นที่มีภาวะพึ่งพิง (LTC) และกองทุนฟื้นฟูสมรรถภาพคนพิการระดับ
จังหวัด เขต ๑๒ สงขลา ตามบัญชีรายช่ือแนบท้ายคำสั่งน้ี 
                ข้อ ๓ ให้คณะทำงานดังกล่าวมีหน้าที่ให้คำปรึกษาและจัดกระบวนการจัดทำหรือปรับแผนสุขภาพชุมชน
โครงการ การพัฒนาศักยภาพคณะกรรมการกองทุน และติดตามประเมินผลการดำเนินงานกองทุนหลักประกันสุขภาพ
ในระดับท้องถิ ่นหรือพื้นที ่ให้สามารถใช้จ่ายเงินคงเหลือสะสมไม่เกิน ร้อยละ ๒๐ ของเงินทั้งหมด การสนับสนุน 
ให้คำปรึกษาแก่กองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ กองทุนดูแลผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิงและบุคคลอ่ืน 
ที่มีภาวะพึ่งพิง (LTC) เพื่อให้การดำเนินงานกองทุนเป็นไปตามแนวทางจนสามารถจัดบริการให้แก่กลุ่มเป้าหมายได้ 
ต้ังแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

 
(นายวิรัตน์   เอ้ืองพูลสวัสด์ิ) 

ผู้อำนวยการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติเขต ๑๒ สงขลา 
ปฏิบัติงานแทนเลขาธิการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ 



 -๒-
 
 
 

คณะทำงาน ๓ เพื่อสนบัสนุนกองทนุหลกัประกันสุขภาพในระดับทอ้งถ่ินหรือพืน้ที่  
กองทุนดูแลระยะยางผูสู้งอายุที่มีภาวะพึง่พิง (LTC) และกองทนุฟืน้ฟูสมรรถภาพคนพิการระดับจังหวัดปัตตานี 

 
ลำดับ ชื่อ - สกุล หน่วยงาน ตำแหน่ง 

1 นายอับดุลกอเดร์  การีนา องค์การบริหารส่วนตำบลบานา ประธานคณะทำงาน จ.ปัตตานี
๒ นางสาวรูซีละห์ ขามิจะ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโคกโพธ์ิ คณะทำงาน
๓ นายการียา  ยือแร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลยะรัง คณะทำงาน
๔ นายแวอิลยัส  อีบุ๊ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอยะรัง คณะทำงาน
๕ นายมะรอกี  เวาะเล็ง เทศบาลตำบลหนองจิก คณะทำงาน
๖ นางกัลยา  เอ่ียวสกุล ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ

ประชาชน จังหวัดปัตตานี 
คณะทำงาน

๗ นางวรรณาพร  บัวสุวรรณ โรงพยาบาลยะหริ่ง คณะทำงาน
๘ นายอับดุลก้อเดช  โต๊ะยะลา องค์การบริหารส่วนตำบลนาประดู่ คณะทำงาน
๙ นายไพจิตร  บุญทอง เทศบาลตำบลยะหร่ิง คณะทำงาน
๑๐ นายมูหะหมัด วันสุไลมาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนรัก คณะทำงาน
๑๑ นางสาวซำซียะห์  ดือราแม เทศบาลตำบลหนองจิก คณะทำงาน
๑๒ นายฮาริซ์ กาซอร์  องค์การบริหารส่วนตำบลบานา คณะทำงาน
๑๓ นายอัสมิน   หะยีนิเงาะ องค์การบริหารส่วนตำบลปล่องหอย คณะทำงาน
๑๔ นางสาวรอฮิหม๊ะ จูบิง องค์การบริหารส่วนตำบลบานา คณะทำงาน
๑๕ นางสาวเครือวัลย์  ลาภานันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่ คณะทำงาน
๑๖ นางสาววลีรวี ขุนรอง องค์การบริหารส่วนตำบลตาแกะ คณะทำงาน
๑๗ นางสุภรณ์ สมบูรณ์ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี คณะทำงาน
๑๘ นายมูฮำหมัดนาเซร์  ดอเลาะ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอยะรัง คณะทำงาน
๑๙ นายอับดุลราซัค กุลตามา  สำนักงานสาธารณสุขอำเภอยะหร่ิง คณะทำงาน
๒๐ นายอิดเรส  อาบู สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งยางแดง คณะทำงาน
๒๑ นางสาวนิกามีลา  นิกะจิ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมายอ คณะทำงาน
๒๒ นางพรศิริ  ขันติกุลานนท์ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองจิก คณะทำงาน
๒๓ นายอิมรอน กะสูเมาะ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกะพ้อ คณะทำงาน
๒๔ นายมานิตย์   ครอบครอง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี คณะทำงาน
๒๕ นางสาวซากียะ  บาราเฮง - คณะทำงาน
๒๖ นางซัมซีย๊ะ  ดูมาลี สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปะนาเระ คณะทำงาน
๒๗ นายรอมซี  สาและ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี เลขานุการคณะทำงาน จ.ปัตตานี

 
 
 
 
 



-๓- 
 

 
 
 

คณะทำงาน ๓ เพื่อสนบัสนุนกองทนุหลกัประกันสุขภาพในระดับทอ้งถ่ินหรือพืน้ที่  
กองทุนดูแลระยะยาวผู้สงูอายุที่มีภาวะพึง่พิง (LTC) และกองทนุฟืน้ฟูสมรรถภาพคนพิการระดับจังหวัดยะลา 

 
ลำดับ ชื่อ - สกุล หน่วยงาน ตำแหน่ง 

1 นายอิสมาแอล  สิเดะ สมาคมสะพานปัญญาชายแดนใต้ ประธานคณะทำงาน จ.ยะลา
๒ นางสุชาดา  สุวรรณคีรี เทศบาลนครยะลา คณะทำงาน
๓ นายนาร์ดิน  เทษา องค์การบริหารส่วนตำบลสะเอะ คณะทำงาน
๔ นางเพ็นศรี  มานันตพงศ์ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา คณะทำงาน
๕ นางสาวแวปาตีเมาะ  เจะปูเตะ องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต คณะทำงาน
๖ นางปารีดะ  แก้วกรด เทศบาลเมืองเบตง คณะทำงาน
๗ นายวัยโชติ  กาญจนภักด์ิ 

 
ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ 
ประชาชนอำเภอเบตง จังหวัดยะลา 

คณะทำงาน

๘ นายรูสลัน  ดาราแม็ง องค์การบริหารส่วนตำบลปุโรง คณะทำงาน
๙ นายรูสลาม  สาระ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขตำบลตะโละหะลอ คณะทำงาน
๑๐ นางสาวฟาฎีละห์  บินติอิสมาอีล องค์การบริหารส่วนตำบลเนินงาม คณะทำงาน
๑๑ นายอะห์หมัดกัสดาฟี  มะฆนิุ องค์การบริหารส่วนตำบลบือมัง คณะทำงาน
๑๒ นางสาวมาเรียม  ชัยสันทนะ 

 
ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ 
ประชาชน จังหวัดยะลา 

เลขานุการคณะทำงาน จ.ยะลา

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 -๔-
 

 
 
 

คณะทำงาน ๓ เพื่อสนบัสนุนกองทนุหลกัประกันสุขภาพในระดับทอ้งถ่ินหรือพืน้ที่  
กองทุนดูแลระยะยาวผู้สงูอายุที่มีภาวะพึง่พิง (LTC) และกองทนุฟืน้ฟูสมรรถภาพคนพิการระดับจังหวัดนราธวิาส 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล หน่วยงาน ตำแหน่ง 
1 นายเสรี  เซะ องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงมัส ประธานคณะทำงาน จ.นราธิวาส
๒ นายสวรรค์  สาและ เทศบาลตำบลแว้ง อ.แว้ง  จ.นราธิวาส คณะทำงาน
๓ นางสาวฟาตีฮะ อาแว องค์การบริหารส่วนตำบลผดุงมาตร คณะทำงาน
๔ ว่าที่ร้อยตรีสหัฐ  มะดาแฮ 

 
ศูนย์การศึกษานอกระบบและการศึกษา
ตามอัธยาศัยอำเภอสุไหงปาดี 

คณะทำงาน

๕ โนร์ไอดา เจ๊ะโก๊ะ องค์การบริหารส่วนตำบลสากอ คณะทำงาน
๖ นายรุสลัน บือราเฮ็ง เทศบาลเมืองนราธิวาส คณะทำงาน
๗ นางซูไวบ๊ะห์ สมานธรรมกุล เทศบาลตำบลปะลุรู คณะทำงาน
๘ นางสาวซากีนา ดอเล๊าะ องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะ คณะทำงาน
๙ นายอัฟนัน ยะโกะ องค์การบริหารส่วนตำบลปูโยะ คณะทำงาน
๑๐ นายมะยูนัน  มามะ - คณะทำงาน
๑๑ นายมูหมัด  อีอาซา เทศบาลตำบลมะรือโบตก คณะทำงาน
๑๒ นายอับดุลรอฮิม มะดาโอ๊ะ เทศบาลตำบลแว้ง คณะทำงาน
๑๓ นางสาวอาอีซ๊ะฮ์  หะมะ เทศบาลตำบลปะลุรู คณะทำงาน
๑๔ นางสาวสุรียา เดียได องค์การบริหารส่วนตำบลปะลุกาสาเมาะ คณะทำงาน
๑๕ นางสาวนูรไอณี เจ๊ะลง องค์การบริหารส่วนตำบลบูกิต คณะทำงาน
๑๖ นายอภินันท์ เปาะอีแต องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเคียน คณะทำงาน
๑๗ นายอัสบาฮา  สือแม สำนักงานสาธารรสุขอำเภอจะแนะ คณะทำงาน
๑๘ นางโนรีดา  บือราเฮง องค์การบริหารส่วนตำบลโต๊ะเด็ง คณะทำงาน
๑๙ นายอายิ  หะมาดุลลาห์ องค์การบริหารส่วนตำบลสุไหงปาดี เลขานุการคณะทำงาน จ.นราธิวาส

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



-๕- 
 

 
 
 

คณะทำงาน ๓ เพื่อสนบัสนุนกองทนุหลกัประกันสุขภาพในระดับทอ้งถ่ินหรือพืน้ที่  
กองทุนดูแลระยะยาวผู้สงูอายุที่มีภาวะพึง่พิง (LTC) และกองทนุฟืน้ฟูสมรรถภาพคนพิการระดับจังหวัดสงขลา 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล หน่วยงาน ตำแหน่ง 
1 นางดวงใจ อ่อนแก้ว เทศบาลเมืองคลองแห ประธานคณะทำงาน จ.สงขลา
๒ นายสมโภช ยอดดี สำนักงานสาธารณสุขอำเภอคลองหอยโข่ง คณะทำงาน
๓ นายศุภชัย เผือกผ่อง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองรี คณะทำงาน
๔ นางสุราลัย  สขุแดง เทศบาลตำบลกำแพงเพชร คณะทำงาน
๕ นายธนพนธ์ จรสุวรรณ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอจะนะ คณะทำงาน
๖ นายปริญญา ถริะวุฒิ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลจะโหนง คณะทำงาน
๗ นายอะหมัด หลีขาหรี โรงเรียนสมบูรณ์ศาสน์ คณะทำงาน
๘ นางปิยะนุช บูยูโส๊ะ เทศบาลตำบลสะบ้าย้อย คณะทำงาน
๙ นางสาวบารีย๊ะ  ยาดำ 

 
ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ
ประชาชน จังหวัดสงขลา 

คณะทำงาน

๑๐ นางสาวอารียา มามะ 
 

ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ
ประชาชน จังหวัดสงขลา 

คณะทำงาน

๑๑ นางสาวจุฑา  สังขชาติ สมาคมผู้บริโภคสงขลา คณะทำงาน
๑๒ นางสาวนลินี  สังขชาติ สมาคมผู้บริโภคสงขลา คณะทำงาน
๑๓ นางชโลม  เกตุจินดา 

 
ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ
ประชาชน จังหวัดสงขลา 

คณะทำงาน

๑๔ นางสาวปราณี  วุ่นฝ้าย เครือข่ายอนุรักษ์และพัฒนาลุ่มน้ำรัตภูมี คณะทำงาน
๑๕ นายสมศักด์ิ สคุนธรัตน์ เครือข่ายผู้บริโภคอำเภอคลองหอยโข่ง คณะทำงาน
๑๖ นายจำรัส  หวังมณี สมาคมรักษท์ะเลไทย คณะทำงาน
๑๗ นางสมจิต  ฟุ้งทศธรรม 

 
ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ
ประชาชน จังหวัดสงขลา(ศูนย์ไทรงาม) 

คณะทำงาน

18 นายณัฎฐเกียรติ  ชำนิธุระการ โรงพยาบาลสะเดา คณะทำงาน
1๙ นางสาวกรอุไร  ใบตาเย็บ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสะเดา คณะทำงาน
๒๐ นายธนกฤต นุ้ยกูลวงศ์ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเขารูปช้าง คณะทำงาน
๒๑ นายทนงค์ศักด์ิ ภักดีไพบูลย์สกุล องค์การบริหารส่วนตำบลท่าบอน คณะทำงาน
๒๒ นายคฑาวุธ  คงเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลระโนด คณะทำงาน
๒๓ นางเพียงขวัญ   กาญจนเพ็ญ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมพล คณะทำงาน
๒๔ นายอรรถพงษ์ แวสือนิ เทศบาลตำบลนาทวีนอก คณะทำงาน
๒๕ นายพงษ์ศักด์ิ  ศรีรัตน์ เทศบาลตำบลจะนะ คณะทำงาน
2๖ นายพิเชษฐ์ สขุทร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลปากแตระ คณะทำงาน
๒๗ นางสาวกรเกศ  สมัครพงศ ์ สมาคมผู้บริโภคสงขลา คณะทำงาน
๒๘ นายสุทธิพงษ์  อุสาหะพงษ์สิน สำนักนโยบาบสาธารณะ คณะทำงาน
2๙ นางสาวดวงดาว อุปสิทธ์ิ สมาคมผู้บริโภคจังหวัดสงขลา เลขานุการคณะทำงาน จ.สงขลา



 -๖-
  

 
 

คณะทำงาน ๓ เพื่อสนบัสนุนกองทนุหลกัประกันสุขภาพในระดับทอ้งถ่ินหรือพืน้ที่  
กองทุนดูแลระยะยาวผู้สงูอายุที่มีภาวะพึง่พิง (LTC) และกองทนุฟืน้ฟูสมรรถภาพคนพิการระดับจังหวัดสตูล 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล หน่วยงาน ตำแหน่ง 
1 นายตรา  เหมโคกน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลปากน้ำ ประธานคณะทำงาน จ.สตูล
๒ นางกัลยทรรศน์  ต้ิงหวัง สมาคมผู้บริโภคสตูล คณะทำงาน
๓ นายวรวิทย์  กาเส็มส๊ะ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ คณะทำงาน
๔ นายอับดุลเลาะฮ์  นารอยี สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล คณะทำงาน
๕ นายรัฐพงศ์   วรวรรณสงคราม องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา คณะทำงาน
๖ นางสาวิตรี  อนันตะพงษ์ องค์การบริหารส่วนตำบลอุใดเจริญ คณะทำงาน
๗ นางเกศวรางค์  สารบัญ เทศบาลตำบลคลองขุด คณะทำงาน
๘ นายกูดนัย  ราเหม องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอน คณะทำงาน
๙ นางชัญญานุช  พุ่มพวง องค์การบริหารส่วนตำบลละงู คณะทำงาน
๑๐ นางสาวนิสากร  บุญช่วย องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน คณะทำงาน
๑๑ นายลิขิต  อังศภุานิช องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง คณะทำงาน
๑๒ นายประสิทธิวิทย์ ฉัตรชัยวงศ์ องค์การบริหารส่วนตำบลละงู คณะทำงาน
๑๓ นายวีรพล  มรรคาเขต โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลย่านซื่อ คณะทำงาน
๑๔ นายเจ๊ะอับดุลล่าห์  แดหวัน สมาคมผู้บริโภคจังหวัดสตูล คณะทำงาน
15 นางสาวอนัญญา  แสะหล ี ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ

ประชาชน จังหวัดสตูล
เลขานุการคณะทำงาน จ.สตูล

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-๗- 
 

 
 
 

 

คณะทำงาน ๓ เพื่อสนบัสนุนกองทนุหลกัประกันสุขภาพในระดับทอ้งถ่ินหรือพืน้ที่  
กองทุนดูแลระยะยาวผู้สงูอายุที่มีภาวะพึง่พิง (LTC) และกองทนุฟืน้ฟูสมรรถภาพคนพิการระดับจังหวัดตรัง 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล หน่วยงาน ตำแหน่ง 
1 นายปฏิพัฒน์  ไกรสุทธ์ิ องค์การบริหารส่วนตำบลนาวง ประธานคณะทำงาน จ.ตรัง
๒ นางสาวช่อผกา  หนูรอด โรงพยาบาลรัษฎา คณะทำงาน
๓ นางสาวศรินรัตน์  ภูสิทธิรัชพงศ์ 

 
ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ
ประชาชน จังหวัดตรัง 

คณะทำงาน

๔ นางสาวอรุณี  คงแก้ว 
 

ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ
ประชาชน จังหวัดตรัง 

คณะทำงาน

๕ นางสาวเบญจมาศ  สขุศรีเพ็ง 
 

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล
ตะเคียนเภา 

คณะทำงาน

๖ นางสาวสินีนาถ  รักไทย 
 

ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพ
ประชาชน จังหวัดตรัง 

คณะทำงาน

๗ นางสาวธมลวรรณ  รอดเข็ม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตรุด คณะทำงาน
๘ นางสุภารัตน์  ภักดี องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยอด คณะทำงาน
๙ นางสาวณพัชญ์ปภา  เกรียงไกรศักด์ิ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธ์ิ คณะทำงาน
๑๐ นางธนิญาภรณ์  ทองแจ้ง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำผุด คณะทำงาน
๑๑ พ.จ.อ.ไชยา  สุทธิโภชน์ เทศบาลตำบลนาตาล่วง คณะทำงาน
๑๒ นายกิตติศักด์ิ  บุญทอง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสำราญ คณะทำงาน
๑๓ นายสราวุธ  พรหมมินทร์ เทศบาลตำบลคลองปาง คณะทำงาน
๑๔ นางสมใจ  เป้าทอง เทศบาลตำบลบางเป้า คณะทำงาน
1๕ นางสาวจารีพันธ์  ฝันนิมิตร องค์การบริหารส่วนตำบลช่อง คณะทำงาน
1๖ นางวลัย ลิ่มโอภาสมณี โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลท่าสะบ้า คณะทำงาน
1๗ นางวลัยภรณ์  เยาดำ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโยงเหนือ

 
เลขานุการคณะทำงาน จ.ตรัง

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 -๘-
 
 

 
คณะทำงาน ๓ เพื่อสนบัสนุนกองทนุหลกัประกันสุขภาพในระดับทอ้งถ่ินหรือพืน้ที่  

กองทุนดูแลระยะยาวผู้สงูอายุที่มีภาวะพึง่พิง (LTC) และกองทนุฟืน้ฟูสมรรถภาพคนพิการระดับจังหวัดพัทลงุ 
 

ลำดับ ชื่อ - สกุล หน่วยงาน ตำแหน่ง 
1 นายสมนึก  นุ่นด้วง - ประธานคณะทำงาน จ.พัทลุง
๒ นางสาวธมล  มงคลศิลป์ เทศบาลตำบลท่ามิหรำ คณะทำงาน
๓ นายศราวุฒิ  เอียดดำ เทศบาลตำบลมะกอกเหนือ คณะทำงาน
๔ พันจ่าเอกหญิงอมรรัตน์ ทวีตา เทศบาลตำบลโคกม่วง คณะทำงาน
๕ นางปรียาภรณ์  คงผอม - คณะทำงาน
๖ นายประเทือง  อมรวิริยะชัย 

 
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล
บ้านชะรัด  

คณะทำงาน

๗ นายอ่ารีด  พลนุ้ย เทศบาลตำบลคลองทรายขาว คณะทำงาน
๘ นายนราวุฒิ  แก้วหนูนวล 

 
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล
บ้านโหล๊ะหาร 

คณะทำงาน

๙ นายเสง่ียม  ศรีทวี 
 

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล
บ้านฝาละมี 

คณะทำงาน

๑๐ นางอมรรัตน์  ทุ่มพุ่ม 
 

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล
บ้านศาลามะปราง 

คณะทำงาน

๑๑ นางกาญจนา  ผอมดำ - คณะทำงาน
๑๒ นายณัฐพงศ์  คงสง - คณะทำงาน
๑๓ นายกำพล  เศรษฐสุข 

 
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล
ดอนประดู่ 

คณะทำงาน

๑๔ นางกชกานต์  คงชู เทศบาลตำบลนาท่อม คณะทำงาน
๑๕ นางมธุภาณี  เจ้ยชุม - คณะทำงาน
1๖ นางวาลัยพร  ด้วงคง 

 
เทศบาลตำบลโคกม่วง เลขานุการคณะทำงาน จ.พัทลุง

  

  

 


